
75 77 78 91 92 93 94 95 LPIFF TOTAL

LABELS JEUNES 3 16 6 11 5 11 1 6 1 60

LABELS FEMININS 3 12 6 12 8 8 3 5 0 57

LABELS FUTSAL 3 4 0 1 2 2 0 0 1 13

TOTAL 9 32 12 25 15 21 4 11 2 130

CANDIDATURES

NON - ELIGIBLES
0 18 5 2 3 2 4 2 2 38

STATUT

NIVEAU

SYNTHESE DES PROPOSITIONS CANDIDATURES LABELS

2024-2025

68 CLUBS EN RENOUVELLEMENT 52 NOUVEAUX  CLUBS 10 CLUBS EN EVOLUTION

 27 LABELS NIVEAU ELITE / OR 40 LABELS NIVEAU EXCELLENCE / ARGENT 63 LABELS NIVEAU ESPOIR / BRONZE



DISTRICT
N° AFFIL CLUB

NIVEAU

PROPOSÉ

NOUVEAU

EVOLUTION

RENOUVELLEMENT

1 PARIS 500025 PUC ELITE RENOUVELLEMENT

2 PARIS 511117 CHAMPIONNET EXCELLENCE NOUVEAU

3 PARIS 523872 NICOLAITE CHAILLOT EXCELLENCE NOUVEAU

4 SEINE ET MARNE 553720 ES PAYS BIERES ESPOIR NOUVEAU

5 SEINE ET MARNE 590521 VARENNES FC ESPOIR RENOUVELLEMENT

6 SEINE ET MARNE 500483 PONTHIERRY US ESPOIR NOUVEAU

7 SEINE ET MARNE 563706
LONGUEVILLE STE COLOMBE ST LOUP 

DE NAUD SOISY BOUY
ESPOIR NOUVEAU

8 SEINE ET MARNE 520102 CESSON VERT SAINT DENIS ENT.S ESPOIR NOUVEAU

9 SEINE ET MARNE 500365 AMICALE MONTEREAU AS ESPOIR RENOUVELLEMENT

10 SEINE ET MARNE 550039 DAMMARIE FC EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

11 SEINE ET MARNE 500718 NANGIS ES ESPOIR NOUVEAU

12 SEINE ET MARNE 514814 SC GRETZ TOURNAN EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

13 SEINE ET MARNE 546364 VAUX LE PENIL LA ROCHETTE FC EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

14 SEINE ET MARNE 532129 US LOGNES EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

PROPOSITIONS - LABELS JEUNES

2024-2025



15 SEINE ET MARNE 527984 ST PATHUS OISSERY ESPOIR RENOUVELLEMENT

16 SEINE ET MARNE 549939 MITRY MORY COMPANS GOELLY EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

17 SEINE ET MARNE 509538 CLAYE SOUILLY EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

18 SEINE ET MARNE 512073 AS CHAMPS FOOTBALL ESPOIR RENOUVELLEMENT

19 SEINE ET MARNE 509296 US VAIRES EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

20 YVELINES 526858 BAILLY NOISY STANDARD F.C. ELITE NOUVEAU

21 YVELINES 527985 PLAISIROIS F.O. ELITE RENOUVELLEMENT

22 YVELINES 560297 FONTENAY-LE-FLEURY F.C. ESPOIR RENOUVELLEMENT

23 YVELINES 542459 SARTROUVILLE ESP.S. ESPOIR NOUVEAU

24 YVELINES 520105 MESNIL ST DENIS A.S.L. ESPOIR NOUVEAU

25 YVELINES 523263 VERNEUIL SUR SEINE U.S. ESPOIR NOUVEAU

26 YVELINES 500416 AS CHATOU ESPOIR NOUVEAU

27 ESSONNE 522260 FCO VIGNEUX EXCELLENCE NOUVEAU

28 ESSONNE 516187 US SACLAS MEREVILLE EXCELLENCE EVOLUTION

29 ESSONNE 517523 FC LONGJUMEAU EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

30 ESSONNE 518832 FC MASSY 91 ESPOIR NOUVEAU

31 ESSONNE 500592 ES MONTGERON ESPOIR NOUVEAU

32 ESSONNE 581835 BOUSSY QUINCY ESPOIR NOUVEAU

33 ESSONNE 554259 FC COURCOURONNES ESPOIR NOUVEAU



34 ESSONNE 549327 SUD ESSONNE AS ESPOIR NOUVEAU

35 ESSONNE 500668 AIGLE FERTOISE ESPOIR NOUVEAU

36 ESSONNE 530244 BOISSY FC 91 ESPOIR NOUVEAU

37 ESSONNE 500530 DOURDAN SPORTS ESPOIR NOUVEAU

38 HAUTS DE SEINE 500748 STADE DE VANVES EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

39 HAUTS DE SEINE 500692 MEUDON A.S ESPOIR NOUVEAU

40 HAUTS DE SEINE 551497 COURBEVOIE S.F ELITE RENOUVELLEMENT

41 HAUTS DE SEINE 514386 C.S.M PUTEAUX ELITE RENOUVELLEMENT

42 HAUTS DE SEINE 509738 VOLTAIRE CHATENAY MALABRY S.S ESPOIR NOUVEAU

43 SEINE ST DENIS 500150 FC BOURGET EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

44 SEINE ST DENIS 503477 LILAS F.C. EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

45 SEINE ST DENIS 507532 VILLEMOMBLE SPORTS ESPOIR RENOUVELLEMENT

46 SEINE ST DENIS 513754 ROSNY SS/BOIS ST.O. ESPOIR NOUVEAU

47 SEINE ST DENIS 514250 AULNAY F.C. EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

48 SEINE ST DENIS 521047 DUGNYSIEN S.C. ESPOIR NOUVEAU

49 SEINE ST DENIS 542285 LES FLAMBOYANTS VILLEPINTE A. ESPOIR RENOUVELLEMENT

50 SEINE ST DENIS 544872 TREMBLAY F.C. ESPOIR NOUVEAU

51 SEINE ST DENIS 547035 BLANC MESNIL SP.F. B ELITE RENOUVELLEMENT

52 SEINE ST DENIS 550137 CLICHOIS UNION FOOTBALL EXCELLENCE EVOLUTION



53 SEINE ST DENIS 560296 MONTREUIL FOOTBALL CLUB EXCELLENCE EVOLUTION

54 VAL DE MARNE 520524 KREMLIN BICETRE CSA ESPOIR NOUVEAU

55 VAL D'OISE 500575 CORMEILLAIS A.C.S. EXCELLENCE NOUVEAU

56 VAL D'OISE 500611 BEAUCHAMP A.S. ESPOIR RENOUVELLEMENT

57 VAL D'OISE 507986 ST PRIX E.S. EXCELLENCE RENOUVELLEMENT

58 VAL D'OISE 509431 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. EXCELLENCE EVOLUTION

59 VAL D'OISE 551390 ERMONT AM. S. ELITE EVOLUTION

60 VAL D'OISE 580487 FOOTBALL CLUB MERY MERIEL ESPOIR RENOUVELLEMENT



DISTRICT N° AFFIL CLUB
NIVEAU

PROPOSÉ

NOUVEAU

EVOLUTION

RENOUVELLEMENT

1 PARIS 511261 LA CAMILIENNE ARGENT RENOUVELLEMENT

2 PARIS 500025 PUC OR RENOUVELLEMENT

3 PARIS 523264 PARIS 13 ATLETICO OR NOUVEAU

4 SEINE ET MARNE 553720 ES PAYS BIERES BRONZE NOUVEAU

5 SEINE ET MARNE 500483 PONTHIERRY US BRONZE NOUVEAU

6 SEINE ET MARNE 525582 LE MEE SPORTS FOOTBALL BRONZE RENOUVELLEMENT

7 SEINE ET MARNE 563707 VAL D'EUROPE FC OR RENOUVELLEMENT

8 SEINE ET MARNE 509296 US VAIRES ARGENT RENOUVELLEMENT

9 SEINE ET MARNE 500693 DAMMARTIN CS OR RENOUVELLEMENT

10 SEINE ET MARNE 500365 AMICALE MONTEREAU AS BRONZE RENOUVELLEMENT

11 SEINE ET MARNE 564868 AIGLONNES FOOTBALL CLUB ARGENT NOUVEAU

12 SEINE ET MARNE 560738 ENTENTE FOOTBALL PAYS FONTAINEBLEAU ARGENT EVOLUTION

13 SEINE ET MARNE 500718 NANGIS ES ARGENT NOUVEAU

14 SEINE ET MARNE 514814 SC GRETZ TOURNAN BRONZE RENOUVELLEMENT

PROPOSITIONS - LABELS FEMININ

2024-2025



15 SEINE ET MARNE 551942 FC OZOIR 77 ARGENT RENOUVELLEMENT

16 YVELINES 527985 PLAISIROIS F.O. OR RENOUVELLEMENT

17 YVELINES 560297 FONTENAY-LE-FLEURY F.C. ARGENT RENOUVELLEMENT

18 YVELINES 513620 GUYANCOURT FOOTBALL E.S. ARGENT RENOUVELLEMENT

19 YVELINES 542459 SARTROUVILLE ESP.S. ARGENT NOUVEAU

20 YVELINES 523263 VERNEUIL SUR SEINE U.S. BRONZE NOUVEAU

21 YVELINES 518199 CARRIERES GRESILLONS A.S. BRONZE NOUVEAU

22 ESSONNE 520101 ST MICHEL FC BRONZE NOUVEAU

23 ESSONNE 522260 FCO VIGNEUX ARGENT NOUVEAU

24 ESSONNE 500640 VAL YERRES CROSNE AF BRONZE RENOUVELLEMENT

25 ESSONNE 500592 MONTGERON ES BRONZE NOUVEAU

26 ESSONNE 500710 STE GENEVIEVE FC ARGENT RENOUVELLEMENT

27 ESSONNE 516187 SACLAS MEREVILLE US BRONZE NOUVEAU

28 ESSONNE 554312 ENT PAYS DE LIMOURS BRONZE RENOUVELLEMENT

29 ESSONNE 500684 US PALAISEAU ARGENT RENOUVELLEMENT

30 ESSONNE 500582 CS MENNECY BRONZE NOUVEAU

31 ESSONNE 581565 US GRIGNY OR RENOUVELLEMENT

32 ESSONNE 500668 AIGLE FERTOISE BRONZE NOUVEAU

33 ESSONNE 563603 FC EVRY OR RENOUVELLEMENT



34 HAUTS DE SEINE 500009 GARENNE COLOMBES A.F OR RENOUVELLEMENT

35 HAUTS DE SEINE 500744 SURESNES J.S OR RENOUVELLEMENT

36 HAUTS DE SEINE 514386 C.S.M PUTEAUX ARGENT EVOLUTION

37 HAUTS DE SEINE 551497 COURBEVOIE S.F OR RENOUVELLEMENT

38 HAUTS DE SEINE 500692 MEUDON A.S BRONZE NOUVEAU

39 HAUTS DE SEINE 500748 STADE DE VANVES BRONZE RENOUVELLEMENT

40 HAUTS DE SEINE 509795 F.C BOURG LA REINE OR RENOUVELLEMENT

41 HAUTS DE SEINE 550596 E.S COLOMBIENNE OR RENOUVELLEMENT

42 SEINE ST DENIS 500150 F.C. BOURGET BRONZE RENOUVELLEMENT

43 SEINE ST DENIS 500653 LA COURNEUVE A.S. BRONZE RENOUVELLEMENT

44 SEINE ST DENIS 503477 LILAS F.C. BRONZE RENOUVELLEMENT

45 SEINE ST DENIS 514250 AULNAY F.C. ARGENT RENOUVELLEMENT

46 SEINE ST DENIS 527078 AUBERVILLIERS C. BRONZE RENOUVELLEMENT

47 SEINE ST DENIS 536214 ST DENIS R.C. OR RENOUVELLEMENT

48 SEINE ST DENIS 580839 PIERREFITTE F.C. BRONZE NOUVEAU

49 SEINE ST DENIS 590260 SPORT ETHIQUE BRONZE RENOUVELLEMENT

50 VAL DE MARNE 500689 US CRETEIL LUSITANOS OR RENOUVELLEMENT

51 VAL DE MARNE 514388 NOGENT FC ARGENT RENOUVELLEMENT

52 VAL DE MARNE 507502 RUNGIS US BRONZE NOUVEAU



53 VAL D'OISE 509431 SOISY ANDILLY MARGENCY F.C. ARGENT RENOUVELLEMENT

54 VAL D'OISE 527269 ST BRICE F.C. ARGENT RENOUVELLEMENT

55 VAL D'OISE 551390 ERMONT AM. S. OR EVOLUTION

56 VAL D'OISE 580487 FOOTBALL CLUB MERY MERIEL BRONZE RENOUVELLEMENT

57 VAL D'OISE 581840 ENT. BEAUMONT MOURS BRONZE NOUVEAU



DISTRICT N° AFFIL CLUB
NIVEAU

PROPOSÉ

NOUVEAU

EVOLUTION

RENOUVELLEMENT

1 PARIS 550593 FUTSAL PARIS XV OR RENOUVELLEMENT

2 PARIS 563777 FUTSAL PARIS XIV BRONZE NOUVEAU

3 PARIS 560865 UNITED 18 OR EVOLUTION

4 SEINE ET MARNE 564300 ESPERANCE SAVIGNIENNE Argent NOUVEAU

5 SEINE ET MARNE 525582 LE MEE SPORTS FOOTBALL BRONZE NOUVEAU

6 SEINE ET MARNE 551471 ROISSY FUTSAL Argent RENOUVELLEMENT

7 SEINE ET MARNE 582473 NOISIEL FUTSAL OR RENOUVELLEMENT

8 ESSONNE 581536 CROSNE FUTSAL CLUB OR RENOUVELLEMENT

9 ESSONNE 554271 DIAMANT FUTSAL BRONZE NOUVEAU

10 HAUTS DE SEINE 565778 NEUILLY FUTSAL CLUB 92 BRONZE NOUVEAU

11 HAUTS DE SEINE 582624 FUTSAL ACADEMY BAGNEUX BRONZE RENOUVELLEMENT

12 SEINE ST DENIS 564218 ACADEMIE FUTSAL ROMAINVILLE BRONZE NOUVEAU

13 SEINE ST DENIS 590260 SPORT ETHIQUE OR RENOUVELLEMENT

PROPOSITIONS - LABELS FUTSAL

2024-2025


